ig) n_ejga

BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

Jour de Bourse n°119

Quantité
20/06/2022

264 774

900

11810

obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

7 958

285 442

Nombre de Valeurs

562

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

UBCI

UNIMED

BIAT

STB

BT

Valeurs les plus actives

Capitaux

2037534

73 320

23 695

596 333

2730 882

Valeurs Cotées

61

Echange de Titres

500 000,00 UNIMED

285 543,20 STB

185 772,61 UBCI

110 823,58 BT

90 529,46 SOTETEL

40 392

28 302

25000

18 262

13 096

Séance du 20/06/2022

Quantité en milliers

20/06/2022

82849,9

1087,8

11545

23513,3

96,2

108 702

18/06/2021

140 162,0

7216

1666,0

16 598,2

0,1

159 148

Nombre d'Echanges

880

880

Nombre

26

26

Hausses

Valeur

SOTETEL

UNIMED

ESSOUKNA

HANNIBAL LEASE

UADH

Cours

2,840

7,200

2,170

3,620

0,560

Comparaison 2022/2021

Cumul sur l'année

Var.

-41%

51%

-31%

42%

-32%

Capitaux en mDT

20/06/2022
565 490,9
48 003,1
8098,1
345 491,2
32859,5
999 943
Quantité
277 484
277 484
Quantité
7958
7 958

Principaux Ecarts

Variation

5,58%

4,35%

4,33%

4,32%

3,70%

18/06/2021

971 619,6

52 651,4

8736,1

191 885,9

17

1224 895

Capitaux en DT

2134549

2134 549

Capitaux en DT

Baisses

Valeur

AMS

MAGHREB INTERN PUB

AETECH

ELECTROSTAR

MPBS

Var.

-42%

-9%

7%

80%

-18%

596 333
596 333
Cours Variation

1,370 -4,20%
0,230 -4,17%
0,940 -4,08%
0,800 -3,61%
4,410 -2,00%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: http://www.bvmt.com.tn



