

Physionomie Boursière

Séance du 20/06/2022

Répartition du Volume

		Jour de Bourse	n°119	Comparaison 2022/2021 Cumul sur l'année							
		Quantité Capitaux		Quantité	en milliers	Cumui sur	Capitaux en mDT				
		20/06/2022		20/06/2022	18/06/2021	Var.	20/06/2022	18/06/2021	Var.		
Cote de la Bourse	Actions et Droits	264 774	2 037 534	82 849,9	140 162,0	-41%	565 490,9	971 619,6	-42%		
	Obligations	900	73 320	1 087,8	721,6	51%	48 003,1	52 651,4	-9%		
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	11 810	23 695	1 154,5	1 666,0	-31%	8 098,1	8 736,1	-7%		
Enregistrements		7 958	596 333	23 513,3	16 598,2	42%	345 491,2	191 885,9	80%		
Déclarations				96,2	0,1		32 859,5	1,7			
Total		285 442	2 730 882	108 702	159 148	-32%	999 943	1 224 895	-18%		

Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs	Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	562	61	880	277 484	2 134 549	
Transactions de Bloc	302					
Total			880	277 484	2 134 549	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements			26	7 958	596 333	
Déclarations						
Total			26	7 958	596 333	

Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives				Principaux Ecarts								
				Hausses				Baisses				
	Capitaux en DT			Echange de Titres		Valeur	Cou	urs	Variation	Valeur	Cours	Variation
UBCI		500 000,00	UNIMED	4	10 392	SOTETEL		2,840	5,58%	AMS	1,370	-4,20%
UNIMED		285 543,20	STB	2	28 302	UNIMED		7,200	4,35%	MAGHREB INTERN PUB	0,230	-4,17%
BIAT		185 772,61	UBCI	2	25 000	ESSOUKNA		2,170	4,33%	AETECH	0,940	-4,08%
STB		110 823,58	вт	1	18 262	HANNIBAL LEASE		3,620	4,32%	ELECTROSTAR	0,800	-3,61%
ВТ		90 529,46	SOTETEL	1	13 096	UADH		0,560	3,70%	MPBS	4,410	-2,00%